אם לא ישלם אחד מן התשלומים במועד יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי.

4. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 3,000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך 3 שנים
מהיום.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 10 ימים.

5. הסמים והסכין יושמדו.

תסקיר מיום 16.4.15 - מועבר לסריקה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ד שבט תשע"ו, 03/02/2016 במעמד הנוכחים.

דינה כהן , שופטת